ПРОЕКТ

Решение Собрания депутатов

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от

22.03.2012г. № 4-9-6 «О предоставлении

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии со статьей 12.1  Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 5 статьи 39 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание  депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Признать утратившим силу приложение № 2 к решению Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 22.03.2012 г. №4-9-6 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» «Положение о предоставлении главой ЗАТО Шиханы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава ЗАТО Шиханы

А.К. Гломадин